



پرسش ها و پاسخ های عمومی و متداول



تهیه کننده :

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

جهت همکاران:

۱- من اخیراً موفق به اخذ مدرک کارشناسی شده ام با توجه به اینکه مدرک تحصیلی قبلی ام دیپلم یا فوق دیپلم بوده است چگونه می توانم درخواست تغییر بخش شغلی ام را بدهم؟

بر اساس نامه شماره ۸۹/۲۲/۲۳۸۹ مورخ ۸۹/۳/۴ معاون محترم منابع انسانی شرکت توانیر ارتقاء بخش شغلی به صورت زیر امکان پذیر می باشد:

-مشمولین: کارکنان بخش های شغلی ۱۰۰۰۰، ۲۰۰۰۰ شرکت می باشند که در حین کار موفق به اخذ مدرک تحصیلی کارشناسی شده اند.

روش کار:

تسلیم فرم تقاضای متقاضی جهت تغییر بخش شغلی مطابق فرم مربوطه

بررسی شرایط احراز و میزان انطباق افراد متقاضی با نیازهای شرکت در کمیته ارتقاء بخش شغلی

برگزاری آزمون و انجام مصاحبه توسط مرکز آزمون بر اساس مواد و سر فصل های مورد تأیید

صدور احکام از تاریخ پذیرش نهایی برای پذیرفته شدگان

۲- آیا امکان ارتقاء بخش شغلی برای کسانی که قراردادشان مدت معین است امکان پذیر می باشد؟

بر اساس دستور العمل ارتقاء بخش شغلی ابلاغی مهرماه ۹۲ پرسنلی که با مدرک تحصیلی دیپلم و فوق

دیپلم از طریق بخشنامه شماره ۱۰۵۳۰۲/۵۰/۱۰۰ مورخ ۸۷/۱۰/۱ تبدیل وضعیت استخدامی شده اند به

ترتیب با دارا بودن حداقل ۸ و ۵ سال سابقه کار مرتبط در صنعت که حداقل ۳ سال آن مستقیماً همکاری با

شرکت ذیربط باشد، مشمول دستورالعمل بخش شغلی می باشند.

۳- آیا برای کسانی که قراردادشان مدت معین می باشد دوره آموزشی لحاظ می گردد؟

بله دوره آموزشی بر اساس نظام جامع آموزش مصوب وزارت نیرو لحاظ می گردد.

۴- دوره های آموزشی بر چه اساس تعیین می گردد؟

۱- کد بخش شغلی، کد شغل (پست سازمانی) هر فرد

۲- توصیه های آموزشی از طرح استعداد یابی منابع انسانی

۳- دوره های مورد درخواست معاونت ها

۴- اهداف و برنامه های استراتژیک شرکت

۵- گواهینامه نوع دوم چیست؟

گواهینامه ای که از نظر استخدامی با یکی از مقاطع تحصیلی همتراز می گردد و به گواهینامه ای اطلاق می شود که فرد پس از طی مجموعه ای از دوره ها یا پودمانهای آموزشی مرتبط با در نظر گرفتن حد نصاب ساعات آموزشی مورد نیاز و پس از بررسی و تایید دفتر آموزش معاونت تحقیقات و منابع انسانی وزارت نیرو و مراجع ذیصلاح به فراگیران اعطا می گردد این گواهینامه ها که به گواهینامه نوع دوم موسوم است شامل انواع زیر می باشد

-گواهینامه مهارتی برای دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم

-گواهینامه تخصصی برای دارندگان مدرک تحصیلی فوق دیپلم (غیر همتراز)

-گواهینامه تخصصی-پژوهشی سطح یک برای دارندگان مدرک تحصیلی لیسانس

-گواهینامه تخصصی-پژوهشی سطح دو برای دارندگان مدرک تحصیلی فوق لیسانس

۶- جهت صدور گواهینامه نوع دوم چند ساعت آموزش برای هر فرد نیاز است ؟

گواهینامه مهارتی

-دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم متوسطه

-طی ۱۲۰۰ ساعت آموزش مصوب با شرایط زیر:

-حداقل ۲/۳ آموزشها در زمینه آموزشهای شغلی باشد(۸۰۰ ساعت)

-۴۰۰ ساعت عمومی

-۱۲۰۰ ساعت آموزش حداقل در ۶ سال طی شود.

گواهینامه تخصصی

-دارا بودن مدرک تحصیلی فوق دیپلم یا گواهینامه مهارتی

-طی ۱۰۰۰ ساعت آموزش مصوب با شرایط زیر:

-حداقل ۳/۴ آموزشها در زمینه آموزشهای شغلی باشد(۷۵۰ ساعت)

-۲۵۰ ساعت عمومی

-۱۰۰۰ ساعت آموزش حداقل در ۵ سال طی شود.

گواهینامه تخصصی - پژوهشی سطح یک

-دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس یا گواهینامه تخصصی

-طی ۸۰۰ ساعت آموزش مصوب با شرایط زیر:

-حداقل ۳/۴ آموزشها در زمینه آموزشهای شغلی یا آموزش مدیران باشد(۶۰۰ ساعت)

-۲۰۰ ساعت عمومی

-۸۰۰ ساعت آموزش حداقل در ۵ سال طی شود.

-شرکت در آزمون جامع و کسب حداقل ۶۰٪ امتیاز آزمون

-تهیه یک طرح تحقیقاتی در زمینه شغل مورد تصدی ویژه اخذ گواهینامه تخصصی پژوهشی

گواهینامه تخصصی - پژوهشی سطح دو

-دارا بودن مدرک تحصیلی فوق لیسانس یا گواهینامه تخصصی-پژوهشی نوع دو

-طی ۶۰۰ ساعت آموزش مصوب با شرایط زیر:

-حداقل ۳/۴ آموزشها در زمینه آموزشهای شغلی یا آموزش مدیران باشد(۴۵۰ ساعت)

-۱۵۰ ساعت عمومی

-۶۰۰ ساعت آموزش حداقل در ۵ سال طی شود.

-شرکت در آزمون جامع و کسب حداقل ۶۰٪ امتیاز آزمون

-تهیه یک طرح تحقیقی علمی -کاربردی یا علمی توسعه ای در زمینه شغل مورد تصدی و تایید آن توسط کمیته علمی طی برگزاری جلسه دفاعیه

-داشتن حداقل دو خدمت برجسته شامل: پیشنهاد، ابتکار، ترجمه مقاله و

-برخورداری از معدل ۱۶ به بالا در مقطع فوق لیسانس

برخورداری از امتیاز ۸۵ به بالا در ارزشیابی عملکرد ۵ سال منتهی به صدور گواهینامه

استخدام: (عمومی)

7- اینجانب فارغ التحصیل در مقطع لیسانس میباشم چگونه می توانم جهت اشتغال در شرکت توزیع برق

استان فارس اقدام نمایم ؟

حوزه های عملیاتی این شرکت شهرستانهای ذیل می باشد:

استهبان ، اقلید ، آباده ، بوانات جهرم ، خرمبید ، خنج ، داراب ، رستم ، زرین دشت ، فسا ، فراشبند ، فیروزآباد ،
قیرو کارزین ، کازرون ، گراش ، لار ، لامرد ، مهر ، ممسنی و نیریز

استخدام در این شرکت بر اساس آیین نامه نیاز سنجی و تامین نیروی انسانی و پس از اخذ مجوز از مجمع عمومی صاحبان سهام و وزات نیرو ، با برگزاری آزمون توسط مرکز آزمون وزارت نیرو ، انجام مصاحبه و گزینش می باشد که در صورت اخذ مجوز مراتب از طریق جراید محلی و سایت شرکت اطلاع رسانی گردد.

کارآموزی: (عمومی)

۸- اینجانب دانشجوی مقطع کاردانی یا کارشناسی میباشم به چه صورت می توانم دوره کارآموزی خود را در شرکت توزیع برق استان فارس بگذرانم؟

پذیرش کارآموزی در شرکت توزیع برق استان فارس صرفاً در شهرستانهای استهبان، اقلید، آباده، بوانات، جهرم، خرمبید، خنج، داراب، رستم، زرین دشت، فسا، فراشبند، فیروزآباد، قیرو کارزین، کازرون، گراش، لار، لامرد، مهر، ممسنی و نیریز انجام میگردد که مراحل آن به شرح ذیل می باشد.

۱- مراجعه به سامانه مرکزی جایابی و پذیرش کارآموز (به نشانی <http://Karamuzi.irost.ir>)

۲- تائید ثبت نام کارآموز توسط مسئول کارآموزی دانشگاه در سامانه و دریافت معرفی نامه به انضمام تصویر توافقنامه بیمه حوادث دانشجویی

۳- مراجعه به شهرستان مربوطه جهت شروع کارآموزی

مدارک لازم:

۱- معرفی نامه دانشگاه به انضمام تصویر توافق نامه بیمه دانشجویی

۲- کارت شناسایی

۳- دو قطعه عکس ۴*۳

سوالات متداول مشترکین:

۱- نحوه اجرای قراردادها در خصوص روستاهای فاقد برق به چه صورت است؟

در هر سال ممکن است دستورالعمل مربوطه متفاوت از سال قبل یا سال بعد از آن باشد. در حال حاضر مطابق با دستورالعمل سال ۱۳۹۲، روال برق رسانی به روستاهای فاقد برق به شکل ادغامی است، بدین معنا که اجناس عمده پروژه به صورت دستمزدی و سایر تجهیزات آن به صورت کلید در دست تأمین می گردد.

۲- زمان اوج بار به چه ساعاتی از شبانه روز اطلاق می شود؟

برای مشترکین خانگی و معمولی زمان اوج بار در تابستان از ساعت ۸ شب تا ۱۲ شب و در زمستان از ساعت ۵ عصر تا ۹ شب می باشد. برای مشترکین کشاورزی که دارای کنتور هوشمند آب و برق هستند زمان اوج بار از ساعت ۱ ظهر تا ۵ عصر می باشد. برای مشترکین اولیه و خاص زمان اوج بار از ساعت ۱۱ صبح تا ۳ بعد از ظهر می باشد.

۳- علت افزایش بهای برق مصرفی چیست؟

از ابتدای سال ۱۳۹۲ به ازای هر کیلووات ساعت برق مصرفی ۳۰ ریال به عنوان عوارض زیرساخت به بهای برق اضافه شده است.

۴- علت افزایش هزینه واگذاری انشعاب برق چیست؟

در این خصوص هزینه های عمومی تغییر نکرده است ، اما هزینه های نیرورسانی مانند سیم ، سیمان و ... در بازار افزایش یافته و طبیعتاً موجب افزایش هزینه واگذاری انشعاب برق نیز گردیده است.

هزینه واگذاری انشعاب برق تکفاز و سه فاز چه میزان است؟ مدت زمان نصب انشعاب حداکثر چقدر است؟
هزینه واگذاری برای انشعاب برق تکفاز ۸۵۷۰۰۰ تومان و برای انشعاب برق سه فاز ۲۵۷۱۰۰۰ تومان می باشد. مدت زمان نصب انشعاب نیز حداکثر یک‌هفته پس از تاریخ واریز وجه توسط متقاضی خواهد بود.

۵- چرا برای واگذاری انشعاب برق ارائه پروانه ساختمانی لازم است؟

طی مکاتبه ای که از سوی شهرداری با استانداری صورت گرفته است ، این موضوع درخواست گردیده و استانداری نیز پس از موافقت ، آن را در قالب یک بخشنامه به شرکتهای توزیع برق ابلاغ نموده است. در بخشنامه یاد شده عنوان گردیده جهت واگذاری انشعاب به ساختمانهای واقع در محدوده شهری می بایست حتماً پروانه ساختمان مشاهده و دریافت گردد.